[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２8年３月１日
　各中学校バレーボール部顧問　様
                       　　　　　　　　                         神奈川県中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バレーボール専門部
部　長　三村　俊幸

神奈川県開催「関東大会サポートＴシャツ」の販売について

　時下益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃から専門部の事業推進に対しまして、ご協力を賜り感謝申しあげます。
　さて、本年も例年に引き続き、趣旨をご理解頂いた希望者に「Ｔシャツ」を販売し、経費の一部に充てる取組を行います。また今年度より、各校顧問および保護者により趣旨が伝わりやすいよう、Ｔシャツの名称を「関東大会サポートＴシャツ」と変更いたします。（保護者向け文書参照）
　また、バレーボール専門部では、毎年多くの申込があり、県中体連本部より感謝の言葉もいただいております。各校顧問の皆様には大変お手数をおかけ致しますが、何卒事情をご理解いただき、少しでも多くの申込をいただけますようご協力をお願いいたします。
このＴシャツは、ご存知のように長袖・半袖から選ぶことができ、今年度からは普通生地に加えてＤＲＹ生地も選べるようになりました。また、色についても平成２８年度から１６色（色のサンプルについては件中体連バレーボール専門部ＨＰ参照）より選択でき、幅が広がりました。これは各校バレーボール部の申込を専門部独自で集約するという条件で実現したものです。
したがいまして、申込はすべて県専門部内担当者宛へとなります。担当者宛の申込ではなく、各校理事への申込となった場合は混乱のもとになってしまいます。また、バレーボール専門部として販売枚数がカウントされませんのでご注意願います。
　つきましては、別紙保護者宛ての申込書を増刷りし、必ず販売趣旨をご説明のうえ配布していただき、とりまとめをお願いいたします。勝手なお願いで恐縮ですが大会成功のためご協力をお願い申しあげます。

	１	素　　材	綿とポリエステルの混合　（普通生地とDRY生地より選択）
	２	価　　格	１枚　２，０００円
	３	サ イ ズ	Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ・３Ｌ・４Ｌ・５Ｌ
	４　　 色	（半袖、長袖ともに）白、グレー、黒、黄、オレンジ、赤、ﾊﾞｰｶﾞﾝﾃﾞｨ、ﾎｯﾄﾋﾟﾝｸ
ピンク、紫、青、ネイビー、ﾀｰｺｲｽﾞ、ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ、ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ、緑
色のサンプルについては、県中体連バレーボール専門部ＨＰをご参考にしてください。
	５	申込期限	原則として４月～１０月の末日とします。
			（基本、毎週金曜日にまとめて業者に発注します。）
	６	申込方法	所定の申込用紙によりＦＡＸで県専門部内担当者へ申込んでください。
			９着以下の場合は、近隣の学校でまとめるなどしてください。
			（９着以下の場合、配送料（３００円）の負担をお願いします）
	７	支 払 い	郵便局振込にてお願いします。（Ｔシャツに振込用紙を同封します）
			なお、払込請求書兼受領書は５年間保管してください。

	県バレーボール
専門部内担当者
	　〒２５２－０８１６
　藤沢市遠藤２０００－２
　藤沢市立秋葉台中学校
　　桃原　享祐
	　電　話　０４６６－８７－６８１５
　　　　　０４６６－５０－８３４７
　ＦＡＸ　０４６６－８７－０４７６